А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.02.2020                                                                                                       № 30-п

п. Сеймчан

 О признании утратившим силу
постановления Администрации Среднеканского городского округа от 24.05.2018 № 92 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Среднеканского городского округа  от 24.05.2018 № 92 «О Порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                            О.Н. Герасимова

Исп.Буренко Е.А.
2